[image: ГЕРБЭАО1111]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛА БАЙКИТ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(Администрация с. Байкит)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2024 г.                                                                                                                        №  168

О признании утратившим силу постановления
Главы с. Байкит от 15.10.2019 г.
№ 202 «Об утверждении перечня объектов
для трудоустройства граждан,
осужденных к отбыванию наказания
в виде обязательных и исправительных работ»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава с. Байкит, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившим силу постановление Главы с. Байкит от 15.10.2019 г. № 202 «Об утверждении перечня объектов для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ».
	2. Отделу организационно-правового обеспечения (Собянина А.А.) направить настоящее постановление в информационный бюллетень «Байкитский вестник» и на официальный сайт с. Байкит для обнародования.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Исполняющий полномочия Главы села Байкит –
Заместитель Главы села Байкит                                                                              О.В. Агапова

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛА БАЙКИТ

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

(Администрация с. Байкит)

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

06

.0

9

.

20

2

4 ã.

¹

16

8

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ï

îñòàíîâëåíèÿ

Ãëàâû

ñ. Áàéêèò îò

15

.

10

.20

19

ã

.

¹

202

«

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ îáúåêòîâ

äëÿ òðóäîóñòðîéñòâà ãðàæäàí,

îñóæäåííûõ ê îòáûâàíèþ íàêàçàíèÿ

â âèäå îáÿçàòåëüíûõ è èñïðàâèòåëüíûõ ðàáîò

»

Í

à îñíîâàíèè Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06 îêòÿáðÿ 2003

ãîäà ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâà ñ.

Áàéêèò,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ

:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ñ. Áàéêèò îò 15.10.2019 ã. ¹

202 «

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ îáúåêòîâ

äëÿ òðóäîóñòðîéñòâà ãðàæäàí, îñóæäåííûõ ê

îòáûâàíèþ íàêàçàíèÿ â âèäå îáÿçàòåëüíûõ è èñïðàâèòåëüíûõ ðàáîò».

2

.

Îòäåëó îðãàíèçàöèîííî

-

ïðàâîâîãî îáåñïå÷åíèÿ (Ñîáÿíèíà À.À.) íàïðàâèòü

íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â èíôîðìàöèîíí

ûé áþëëåòåíü «Áàéêèòñêèé âåñòíèê» è íà

îôèöèàëüíûé ñàéò ñ. Áàéêèò äëÿ îáíàðîäîâàíèÿ.

3. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Èñïîëíÿþùèé ïîëíîìî÷èÿ Ãëàâû ñåëà Áàéêèò

–

Çàìåñòèòåëü Ãëàâû ñåëà Áàéêèò

Î.Â. Àãàïîâà